Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«28»  октября  2015года
	                                                № 055

РЕШЕНИЕ
	Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Белоярского городского поселения от 06.10.2011 № 158 Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» с изменениями в редакции от 24.06.2015  № 031,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городско поселение» на 2016 год согласно приложению к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4.Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на Главу Белоярского городского поселения.
	Председатель Совета
Белоярского городского поселения

__________________ С.В. Высотина
	          Глава Белоярского
          городского поселения

          _________________ В.Л. Минеев

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Совет-2, БГП -1, прокуратура-1, вестник «Территория»-1, Демерзова -1, библ-2
Приложение

                                                                                                           к решению Совета Белоярского

                                                                                                               городского поселения

                                                                                            от « 28 » октября  2015 г   № 055
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛОЯРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА 2016 ГОД
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес
	Срок приватизации
	Обременение
	Срок обременения
	Способ приватизации

	1
	МАЗ5337- автокран, идентификационный номер XTM5333700S002956, год изготовления 1996 , модель, № двигателя ЯЬЗ236-30378, цвет кузова (кабина) –синий, тип двигателя – дизельный, свидетельство о регистрации ТС – 70 серия МВ № 274313, регистрационный знак М728ТВ70, дата регистрации – 24/01/2003 по адресу
	Томская область, Вехнекетский район, р.п. Белый Яр,

	1 кв. 2016
	нет
	нет
	Открытый аукцион

	2
	Нежилое здание, назначение: 3-этажный, общая площадь 870,50 кв.м . Кадастровый (или условный) номер: у70:4:1(1):0:540. Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрированы
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, Промзона ДКВР 4-13
	1 кв. 2016
	нет
	нет
	Открытый аукцион